段位認定のご報告

関係各位

 下記選手権大会において 以下の成績を収められましたので 規定により昇段

認定をご報告いたします

記

第 82回全日本スリークッション選手権大会

桒原昭彦 選手（松山） ベスト 8入賞により七段

澤誠治 選手（WIND） 決勝トーナメント進出により五段

以上の成績をもち各選手の昇段認定をお知らせいたします

第 32 回全日本女子スリークッション選手権大会において 選手の昇段認定を

お知らせいたしましたが ご指摘を受け細則と照らし合わせましたところ 昇段基

準を満たしていないことがわかりました

関係各所及び選手の方にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳御座いま

せん 訂正して取消しをさせていただきます

令和 7年 3月 12日

日本ビリヤード協会 関東支部